

17.4.2023

## Yleisen alueen suunnitelmaselostus

Alueen nimi:	Hiiritien leikkipaikka (8. kaupunginosa, Kankaro)	
Piirustusnumero:	8-38.1	Pvm: 17.4.2023
Selostuksen laati:	Liisa Mäkitalo	Pvm: 17.4.2023
Selostuksen hyväksyi:	Tapani Vuorentausta	Pvm. 17.4.2023
	Tekninen lautakunta	Pvm:

### Lähtökohdat ja nykytilanne

Hiiritien leikkikenttä sijaitsee Kankaron (8.) kaupunginosassa. Yleisen alueen suunnitelma koskee leikkipaikan saneerausta ja se on esitetty piirustuksessa nro 8–38.1.

Alueella on voimassa oleva asemakaava, jossa suunnittelualue on merkinnällä VK, leikkikenttä.

### Hankkeen sisältö

Yleisen alueen suunnitelmassa esitetään kunnostustoimenpiteitä leikkikentälle. Kaikki välineet, kalusteet ja rakenteet ovat huonokuntoisia ja ne uusitaan. Samalla uusitaan myös pintamateriaaleja sekä kasvillisuutta.

Viime vuonna laaditun leikkipaikkaselvityksen yhteydessä Hiiritien leikkipaikalle on toivottu toimintoja erityisesti pienemmille lapsille. Myös Pyydyksmäen kylätoimikunta on osallistunut suunnitteluun.

Laajuus ja kustannusarvio:

Kunnostettavan alueen laajuus on noin 2130 m<sup>2</sup>.

Kustannusarvio on 75 000 € (alv 0%), joka sisältää myös suunnittelun ja rakennuttamisen kustannukset.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet:

Kunnostettavalta alueelta poistetaan nykyinen pintamaa. Kulkuväylät päällystetään kivituhkalla. Leikkivälineiden alle asennetaan turva-alustaksi soraa ja kumpuun asennettavan rinneliukumäen alle puuhaketta.

Leikkipaikkaa rajaavat pensasrivit säilytetään. Kaksi huonokuntoista puuta poistetaan, sekä kummalla kasvavat kurturuusupensaot. Kummun tien puoleiseen rinteeseen tehdään uusi pensasistutus, ja poistettavien puiden tilalle istutetaan kolme uutta lehtipuuta.

Kaikki kalusteet ja leikkivälineet uusitaan. Kivituohkapintaiselle alueelle asennetaan penkki-pöytäryhmä, selkänojallisia penkkejä, roska-astia ja infotaulu.

Uusia leikkivälineitä ovat rinteeseen asennettu liukumäki sekä siihen liittyvä kiipeilyköysi, keinuja turva-, lauta- ja pesäistuimilla, vaijeriliuku, jousikeinu, kiipeilyteline sekä hiekkalaatikko.

**Tasaus ja kuivatus:**

Leikkipaikan kuivatus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Alueella ei ole ilmennyt ongelmia sade- tai sulamisvesien suhteen.

**Valaistus:**

Alueen valaistus uusitaan erillisen suunnitelman mukaan.

**Kunnossapito**

Leikkikentän kunnossapitoluokitus on A2/R2, käyttö/toimintaviheralue.